
1 

 

 

Kupní smlouva  

 

Smluvní strany: 

 

Prodávající:  Promos Alfa spol. S r.o. 

Se sídlem:  Dělnická 51/543, 73564 Havířov – Prostřední Suchá 

IČ:   62302388 
DIČ:   CZ 62302388 
Jednající:  Lukáš Papřok 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: René Slanina – 737 373 873 

Telefon:  596413589 

E-mail:  info@promosalfa.cz 

Bankovní spojení: KB Havířov 

Číslo účtu:  19-3522760297/0100 
Zapsaný:  OR Ostrava C/7932 

 

na straně jedné 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

 

Kupující:   Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 

sídlem:   Bavorská 936, 383 01 Prachatice 

IČ:   00477109 
DIČ:    CZ00477109 
Zastoupený:  Ing. Bc. Hanou Vojtovou 

Telefon:  388 317 875 
E-mail:  reditelka@domovseniorupt.cz 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
Číslo účtu:  415907544/0600 

Zapsaný:  OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl Pr, vložka 412 

 

na straně druhé 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 1721 a násl. občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb.: 

 

 

 

mailto:info@promosalfa.cz
mailto:reditelka@domovseniorupt.cz
sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



2 

I. 

Úvodní ustanovení 

Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění a má řádné vybavení, zkušenosti a 

schopnosti, aby řádně a dodal předmět koupě dle této smlouvy a je tak způsobilý smlouvu splnit.  

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující předmět koupě:  

 

Předmětné zboží tj. 80 kusů tabletového stravovacího podnosu bez aktivního ohřevu včetně 

porcelánového nádobí s plastovým víčkem, bližší specifikace uvedená ve výzvě ze dne 

23.12.2021 a dle nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení 80 kusů 

tabletového stravovacího podnosu“ která je součástí této smlouvy a umožnit mu nabýt k němu 

vlastnické právo. 
 

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

sjednanou v článku III. této smlouvy.  

 

III. 

Kupní cena 

 

Smluvní strany se dohodly na této výši kupní ceny za celý předmět koupě uvedený v čl. II. této 

smlouvy: Pořízení 80 kusů tabletového stravovacího podnosu včetně porcelánového nádobí s 

pla 

Cena bez DPH:    197 920,00,- 

DPH 21%:                  41 563,20,- 

Cena díla (dále taktéž „Cena“)  

celkem včetně DPH:                 239 483,20,- 

Cena je splatná na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě řádně 

vystavené faktury prodávajícího. Faktura bude vystavena po převzetí předmětu koupě kupujícím, 

což bude potvrzeno dodacím listem. Lhůta splatnosti faktury se stanoví na 30 dní od jejího doručení 

kupujícímu.  

IV. 

Nabytí vlastnictví 

 

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 

 



3 

 

 

 

V. 

Způsob převzetí předmětu koupě 

 

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího na místě dodání: Domov seniorů Mistra 

Křišťana Prachatice, Bavorská 936, 383 01 Prachatice v termínu do 31.12.2021. 
 

VI. 

Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruční dobu v trvání 24 měsíců od jeho 

převzetí. Nutno dodržet servisní interval požadovaný výrobcem. Lhůta splatnosti se prodlužuje o 

dobu trvající ode dne uplatnění vady do dne vyřízení reklamace. 

 

VII. 

Jiná ujednání 

 

Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že předmět koupě nebyl vyroben před více než 2 lety 

a dosud nebyl předmětem odpisů.  

 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 

obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

VIII. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o smlouvě kupní. 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy: cenová nabídka ze dne 30.12.2021 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

V Havířově dne …………….…...                      V Prachaticích dne ……………... 

 

 

 

 ……………………………………                    …………………………………..  

                 Prodávající                                                                    Kupující 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


